
SADRŽAJ

GODINA XXV SPLIT, 22. svibnja 2018. BROJ 77

ŽUPAN

356. Odluka o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za provedbu programa kreditiranja poduzetništva i obrta 
putem subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji .............................................................................. 1

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 07/10, 10/10, 02/13, 126/17 i 
35/18) i članka 8. Programa kreditiranja poduzetništva i 
obrta putem subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-
dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 35/18), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 22. svibnja 2018., donio je

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za 
provedbu Programa kreditiranja poduzetništva i 
obrta putem subvencioniranja kamate  kredita u 

Splitsko-dalmatinskoj županiji

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za provedbu 
Programa kreditiranja poduzetništva i obrta putem 
subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji  (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) i imenuju se 
članovi Povjerenstva.

Članak 2.

Zadaća Povjerenstva je provođenje postupaka  
sukladno odredbama „Programa kreditiranja poduzetništva 
i obrta putem subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-
dalmatinskoj županiji“ („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 35/18) (u daljnjem tekstu: 
Program), Pravilnika o provedbi „Programa kreditiranja 
poduzetništva i obrta putem subvencioniranja kamate 
kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji“ („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ broj: 49/18 (u 

daljnjem tekstu: Pravilnik) i Ugovorima o poslovnoj 
suradnji i načinu provedbe „Programa kreditiranja 
poduzetništva i obrta putem subvencioniranja kamate 
kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji“ zaključenim s 
poslovnim bankama.

Članak 3.
U Povjerenstvo imenuju se:
1. Anđelko Katavić - predsjednik Povjerenstva
2. Damir Čarić - član Povjerenstva
3. Anton Duišin - član Povjerenstva
4. Tena Novak  - član Povjerenstva   
5.  Imenovani predstavnik poslovne banke - član 

Povjerenstva            

Članak 4.

(1) Sve stručne i druge administrativne poslove za rad 
Povjerenstva obavljati će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu.

(2) Za tajnika Povjerenstva imenuje se Luka Jeričević, 
savjetnik u Upravnom odjelu za gospodarstvo, EU fondove 
i poljoprivredu.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  300-01/17-01/0042
URBROJ:  2181/1-05/05-18-0027
Split,  22. svibnja 2018. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


